
ＪＡデータ伝送サービス（AnserDATAPORT方式）手数料 

項目・種類 手数料 

基本サービス月額利用料 １契約 3,300円 

項目・種類 手数料 

振込手数料 当組合本支所あて 系統金融機関あて 他行あて 

総合振込 

手 数 料 

3万円未満 

1件につき 
無 料 

110円 440円 

3万円以上 

1件につき 
330円 660円 

給与・賞与 

振込手数料 

3万円未満 

1件につき 
無 料 

110円 330円 

3万円以上 

1件につき 
110円 330円 

口座振替手数料 1件につき 55円 

実施日 令和 3 年 2 月 15 日 （金額には消費税および地方消費税相当額を含みます。） 

※通知サービスをご利用になる場合、上記手数料のほか通知サービス利用手数料が別途必要となります。

岡 山 市 農 業 協 同 組 合 


